
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

 

PORTARIA Nº 196/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E 

 

  

DESIGNAR, a Promotora de Justiça CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO 

FERNANDES, titular da Promotoria do Juizado Especial Cível e Criminal da 

Comarca de Batalha, exercecendo suas funções junto à Curadoria do Meio 

Ambiente, para auxiliar o Promotor de Justiça Paulo Rubens Parente 

Rebouças, titular da Promotoria de Justiça de Aroazes, em audiência a ser 

realizada no dia 24 de fevereiro do ano fluente, referente aos autos do 

Procedimento Prévio Investigatório nº01/2009, instaurado para apurar  a 

degradação da antiga sede da Fazenda Serra Negra, bem tombado em nível 

estadual, localizado na zona rural de Aroazes. 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de fevereiro de 

2010. 
 

 

 
      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 

 
 
 


